Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Дячкинская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З

от 10 января 2021 года № 1/3

Об утверждении
программы поддержки школ
с низкими образовательными результатами

Во исполнение приказа министерства общего и профессионального образования
Ростовской области от 30.12.2020 №1132 «Об утверждении Дорожной карты по
комплексу мер поддержки школ Ростовской области, демонстрирующих низкие
образовательные результаты, на 2020-2023 годы», с целью адресной поддержки школ
Тарасовского района с низкими образовательными результатами, приказа №484 от
30.12.2020 МУ ОО Администрации Тарасовского района

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить программу поддержки школ с низкими образовательными
результатами (далее - Программу поддержки ШНОР) согласно приложению №1.

2. Заместителю директора по УВР Куликовой И.Е.:
2.1. обеспечить выполнение дорожной карты ШНОР (приложение №1)
3.Назначить школьным координатором, ответственного за организацию работы в
образовательном учреждении по повышению качества общего образования
заместителя директора по УВР Куликову И.Е.;
3.1. обеспечить разработку и реализацию планов мероприятий (дорожных карт)

по повышению качества общего образования.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.